
40



41



42



43



44



45

Jenis Perolehan
Tahun

2022 2023

Tender 25 3

Sebutharga 150 160

Jumlah 175 163

180

Tender

25

150
160

3

Sebutharga

160

140

120

100

80

60

40

20



46

Jenis Perolehan
Tahun

2022 2023

Tender RM 9,840.00 RM 95,830.00

Sebutharga RM 102,170.00 RM 82,660.00

Jumlah RM 112, 010.00 RM 178,490.00

90,000

100,000

110,000

Tender
RM

9,
84

0.
00

95
,8

30
.0

0

10
2,

17
0.

00

82
,6

60
.0

0

Sebutharga

80,000

70,000

60,000

50,000

40,000

30,000

20,000

10,000 2022 2023



47

Kategori
Tender

2022 (RM) 2023 (RM)

Kerja 1,739,119.00 4,004,000.00 

Perkhidmatan 48,227,729.43  11,978,000.00 

Bekalan  1,600,000.00 -

Jumlah 51,566,848.43 15,982,000.00 

Sebutharga

2022 (RM) 2023 (RM)

48,227,729.43 8,707,573.00 

593,037.75 9,694,930.16 

2,780,348.51 1,738,963.31

13,594,339.26 20,141,466.47 

RM11,978,000.00

RM4,004,000.00

RM1,738,963.31

RM9,694,930.16

RM8,707,573.00



48



49

BIL AUDITI SKOP AUDIT TARIKH AUDIT

1
Jabatan Korporat, 
Kemasyarakatan & 

Kualiti

Pengurusan Pentadbiran Am & 
Panjar Wang Runcit, Pengurusan 

Perolehan, Pengurusan Aset 
Alih & Aset Tak Alih, Pengurusan 
Inventori, Pengurusan Sewaan 

Venue Sukan, Pengurusan 
Tunggakan Hasil & Tindakan 

Susulan Dan Pengurusan Aduan

5 Februari 2023 – 
23 Februari 2023

2
Bahagian 

Pengurusan Harta

Pengurusan Pentadbiran Am 
& Pengurusan Wang Panjar, 

Pengurusan Perolehan, 
Pengurusan Aset Alih & Aset Tak 
Alih, Pengurusan Sewaan Ruang 
Niaga / Premis & Sewaan Pasar, 
Pengurusan Tunggakan Hasil & 
Tindakan Susulan, Pengurusan 

Harta Tanah, Pengurusan Kawalan 
Keselamatan & Kebersihan Premis 

Dan Pengurusan Teknikal

27 Mac – 19 April 
2023

3
Jabatan 

Bangunan

Pengurusan Pentadbiran Am & 
Panjar Wang Runcit, Pengurusan 

Perolehan & Aset Alih, Pengurusan 
Projek & Penyelenggaraan

8 Ogos 2023 – 24 
Ogos 2023

4 Jabatan Penilaian

Pengurusan Pentadbiran Am 
& Pengurusan Wang Panjar, 

Pengurusan Aset Alih, Pengurusan 
Pindaan Senarai Nilaian, 

Pengurusan Bantahan Cukai 
Taksiran, Permohonan Pindah Milik 

/ Tarekah Pegangan Berkadar, 
Pengurusan Prosedur Mengurus 
Remisi Dan Pengurusan Prosedur 

Menuntut Tunggakan Cukai 
Taksiran

6 November 2023 
– 23 November 

2023



50



51



52



53



54


	COVER BACK

